
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1821
    854
    853

Velká Hleďsebe Cheb
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro Velkou Hleďsebi
 1.     Jaroslav Vaněk                               49        2.           156
 2.     Martina Karenovičová                         50        7.           146

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Kamila Pešková                               46       11.           392
 2.     Jaroslava Brožová Lampertová                 68        1.           377
 3.     Lucie Šimůnková                              46        2.           353
 4.     Miroslav Brož                                72        3.           316
 5.     Roman Zídek                                  46        4.           323
 6.     Pavel Šťastný                                51        5.           330
 7.     Zbyněk Štěpánek                              45        6.           330

Volební strana č. 3 - SNK Velká Hleďsebe
 1.     František Jauris                             44        2.           362
 2.     Zdeněk Vršecký                               46        1.           332
 3.     Pavel Zteiskar                               35        3.           308
 4.     Jana Šályová                                 46        4.           327
 5.     Aneta Kubanová                               38        5.           299
 6.     Anna Koštialová                              32        6.           276

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Volba pro Velkou Hleďsebi
 1.     Marek Zajan                                  50        6.           143
 2.     Lumír Chmelař                                42        4.           135
 3.     Václav Jelínek                               63        1.           130
 4.     Radek Chmela                                 53        3.           113
 5.     Barbora Čerstvá                              40        5.           115
 6.     Ivan Blažek                                  60        8.           115
 7.     Kateřina Chmelová                            47        9.           125
 8.     Jozef Tomek                                  65       10.           111
 9.     Pavlína Blažková                             53       11.           102
10.     Kateřina Podubecká                           35       12.            98
11.     Petra Bartůšková                             31       13.           102
12.     Žaneta Kosmatová                             34       14.            96

539279 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Jaroslav Čerstvý                             36       15.           104

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jakub Šťastný                                34        7.           373
 2.     Miroslav Klukavý                             58        8.           367
 3.     Václav Kůta                                  38        9.           348
 4.     Tomáš Mazanec                                36       10.           334
 5.     Marcela Kyselová                             69       12.           327
 6.     Luděk Kutta                                  50       13.           337
 7.     Soňa Němcová                                 41       14.           343
 8.     Bohumil Martínek                             48       15.           349

Volební strana č. 3 - SNK Velká Hleďsebe
 1.     Karel Plzák                                  45        7.           300
 2.     Slavomír Ryzák                               55        8.           299
 3.     Zdeněk Šály                                  52        9.           278
 4.     Libuše Benková                               34       10.           271
 5.     Marie Rőssnerová                             29       11.           277
 6.     Martin Vodička                               59       12.           301
 7.     Marek Kouba                                  50       13.           276
 8.     Olga Vodičková                               58       14.           295
 9.     Pavel Charvát                                52       15.           275

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Volba pro Velkou Hleďsebi
Počet hlasů pro stranu:   1791, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Jelínek                                   130
              2.    Jaroslav Vaněk                                   156
              3.    Radek Chmela                                     113
              4.    Lumír Chmelař                                    135
              5.    Barbora Čerstvá                                  115
              6.    Marek Zajan                                      143
              7.    Martina Karenovičová                             146
              8.    Ivan Blažek                                      115
              9.    Kateřina Chmelová                                125
             10.    Jozef Tomek                                      111
             11.    Pavlína Blažková                                 102
             12.    Kateřina Podubecká                                98
             13.    Petra Bartůšková                                 102
             14.    Žaneta Kosmatová                                  96
             15.    Jaroslav Čerstvý                                 104

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5199, hranice:      380,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Brožová Lampertová                     377
              2.    Lucie Šimůnková                                  353
              3.    Miroslav Brož                                    316
              4.    Roman Zídek                                      323
              5.    Pavel Šťastný                                    330
              6.    Zbyněk Štěpánek                                  330

539279 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jakub Šťastný                                    373
              8.    Miroslav Klukavý                                 367
              9.    Václav Kůta                                      348
             10.    Tomáš Mazanec                                    334
             11.    Kamila Pešková                                   392
             12.    Marcela Kyselová                                 327
             13.    Luděk Kutta                                      337
             14.    Soňa Němcová                                     343
             15.    Bohumil Martínek                                 349

Volební strana č. 3 - SNK Velká Hleďsebe
Počet hlasů pro stranu:   4476, hranice:      327,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Vršecký                                   332
              2.    František Jauris                                 362
              3.    Pavel Zteiskar                                   308
              4.    Jana Šályová                                     327
              5.    Aneta Kubanová                                   299
              6.    Anna Koštialová                                  276
              7.    Karel Plzák                                      300
              8.    Slavomír Ryzák                                   299
              9.    Zdeněk Šály                                      278
             10.    Libuše Benková                                   271
             11.    Marie Rőssnerová                                 277
             12.    Martin Vodička                                   301
             13.    Marek Kouba                                      276
             14.    Olga Vodičková                                   295
             15.    Pavel Charvát                                    275

........................................16:26 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Irena Konečná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Šedá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539279 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velká Hleďsebe Cheb
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11466               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Volba pro Velkou Hleďsebi          1791   15      11466,00           15,62
č. 2 - ANO 2011                           5199   15      11466,00           45,34
č. 3 - SNK Velká Hleďsebe                 4476   15      11466,00           39,03

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Volba pro Velkou Hleďsebi
      ANO 2011
      SNK Velká Hleďsebe

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5199,00     2 - ANO 2011                      
   2.            4476,00     3 - SNK Velká Hleďsebe            
   3.            2599,50     2 - ANO 2011                      
   4.            2238,00     3 - SNK Velká Hleďsebe            
   5.            1791,00     1 - Volba pro Velkou Hleďsebi     
   6.            1733,00     2 - ANO 2011                      
   7.            1492,00     3 - SNK Velká Hleďsebe            
   8.            1299,75     2 - ANO 2011                      
   9.            1119,00     3 - SNK Velká Hleďsebe            
  10.            1039,80     2 - ANO 2011                      
  11.             895,50     1 - Volba pro Velkou Hleďsebi     
  12.             895,20     3 - SNK Velká Hleďsebe            
  13.             866,50     2 - ANO 2011                      
  14.             746,00     3 - SNK Velká Hleďsebe            
  15.             742,71     2 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Volba pro Velkou Hleďsebi          2
 2 - ANO 2011                           7
 3 - SNK Velká Hleďsebe                 6

539279 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:26 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Irena Konečná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iveta Šedá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539279 - str. č. 5


